
Smlouva o vypořádání závazků

uzavřená dle § 1746, odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění, mezi těmito
smluvními stranami:

Objednatelem:

a

Dodavatelem:

Základní Škola Zlín, Kvítková 4338, příspěvková organizace
Kvítková 4338, 760 01 Zlín
IČ: 00839329
Zastoupená: Mgr. Jaroslavou Miillerovou, Ph.D., ředitelkou Školy

ELCOMAT SERVICE, s.r.o.
NedaŠov 300
763 32 Nedašov
IČ: 02815435
Zastoupen: Ing. Petrem Kolínkem, jednatelem

I.

Popis skutkového stavu

l. Smluvní strany uzavřely dne 27.8.2018 dodatek č. l ke smlouvě o dílo č. 7/2016/ZSKVITKOVA,
jehož předmětem jsou vícepráce na akci : Základní škola Zlín, Kvítková 433 8, příspěvková
organizace — Oprava elektroinstalace objektu ,,A", ,,B", ,,C", ,,F".

2. Základní škola Zlín. Kvítková 4338. DřísDěvková orsíanizace le novinnYm subiektem pro
zveřejňování v registru smluv dle smlouvy uvedené v ustanovení odst. l. tohoto článku a má
povinnost uzavřenou smlouvu zveřejnit postupem podle zákona č. 340/201 5 Sb., zákon o registru
smluv, ve znění pozdějších předpisů.

3. Obě smluvní strany shodně konstatují, že do okamžiku sjednání této smlouvy nedošlo
k uveřejnění smlouvy uvedené v odst. l tohoto článku v registru smluv, a že jsou si vědomy
právních následků s tím spojených.

4. V zájmu úpravy vzájemných práv a povinností vyplývajících z původně sjednané smlouvy,
s ohledem na skutečnost, že obě strany jednaly s vědomím závaznosti uzavřené smlouvy a
v souladu s jejím obsahem plnily, co si vzájemně ujednaly, a ve snaze napravit stav vzniklý
v důsledku neuveřejnění smlouvy v registru smluv, sjednávají smluvní strany tuto novou smlouvu
ve znění, jak je dále uvedeno.

II.

Práva a závazky smluvních stran

l. Smluvní strany si tímto ujednáním vzájemně stvrzují, že obsah vzájemných práv a povinností,
který touto smlouvou nově sjednávají, je zcela a beze zbytku vyjádřen textem původně sjednané
smlouvy', která tvoří pro tyto účely přílohu této smlouvy. Lhůty se rovněž řídí původně
sjednanou smlouvou a počítají se od uplynutí 3 1 dnů od data jejího uzavření.

' V případě jakýchkoli změn smlouvy na veřejnou zakázku musí být tyto změny v souladu s § 222 zákona č. 134/2016,
o zadáváni veřejných zakázek. jinak by mohl být postup zadavatele považován za přestupek dle § 268 tohoto zákona.



2. Smluvní strany prohlašují, že veškerá vzájemně poskytnutá plnění na základě původně sjednané
smlouvy považují za plnění dle této smlouvy a že v souvislosti se vzájemně poskytnutým plněním
nebudou vzájemně vznášet vůči druhé smluvní straně nároky z titulu bezdůvodného obohacení.

3. Smluvní strany prohlašují, Že veškerá budoucí plnění z této smlouvy, která mají být od okamžiku
jejího uveřejnění v registru smluv plněna v souladu s obsahem vzájemných závazků vyjádřeným
v příloze této smlouvy, budou splněna podle sjednaných podmínek.

4. Smluvní strana, která je
uvedené v ČI. I. odst. l
zveřejnění této smlouvy
zákona o registru smluv.

povinným subjektem pro zveřejňování v registru smluv dle smlouvy
této smlouvy, se tímto zavazuje druhé smluvní straně k neprodlenému
a její kompletní přílohy v registru smluv v souladu s ustanovením § 5

III.

Závěrečná ustanovení

l. Tato smlouva o vypořádání závazků nabývá účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv.

2. Tato smlouva o vypořádání závazků je vyhotovena ve dvou stejnopisech, každý s hodnotou
originálu, přičemž každá ze smluvních stran obdrží jeden stejnopis.

Ve Zlíně dne 12.3.2019 l

Mgr. Jaroslava Miillerovj Ph.D.
ředitelka školy

Ing. Petr Kolínek, jednatel

Příloha č. l - Dodatek č. l ze dne 27.8.2018



DODATEK Č.1KE SMLOUVĚO DÍLOČ.
7/2016/ZSKVITKOVA

uzavřená dle § 2586 a následujících zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník

Objednatel:

Základní škola Zlín, Kvítková 4338,
příspěvková organizace

Kvítková 4338

Zhotovitel:

ELCOMAT SERVICE, s.r.o.

Nedašov 300,

760 01 Zlín 763 32 Nedašov

Osoby oprávněné jednat v záležitostech této předmětné smlouvy
ve věcech smluvních:

Mgr. Jaroslava Můllerová, Ph.D., ředitelka školy

fax:

Ing. Petr Kolínek, jednatel

Bankovní spojení:

Identifikační číslo:

Daňové identifikační číslo:

Není plátce DPH pro tuto VZ CZ02815435

Zhotovitel je zapsán v obchodním rejstříku u
Krajského soudu v Brně
oddíl C vložka č. 82523

Strana 1



PREAMBULE:

l. V průběhu realizace opravy elektroinstalace v objektu a, i. NP a objektu B, I. NP bylo nutné nově
vedené kabely pro zásuvkové a světelné okruhy umístit do drátěných roštů a následně zhotovit
kaslík ze sádrokartonové konstrukce podél stropu ze spirollu v hlavních chodbách.

2. Dále bylo ze strany investora požadováno doplnční el. zásuvek v celkovém počtu 12 ks + nově
realizována přívodní kabeláž pro pohon venkovní brány.

3. Na základě chybného uvedení v PD, bylo nutné provést novou e]ektroinsta]aci v
kanceláři ředitelny. Původní instalace provedena v hliníkovém vedení, v rozporu z PD.

4. PD neřeší, napojení stávajícího ventilátoru, doplnění ovládacích kabelů pro zvonění a jednotný čas.
Z důvodů provozuschopnosti bylo doplněno.

5. Na základě výše uvedených skutečností se smluvní strany dohodly na odsouhlasených vícepracích
tak jak je uvedeno v článku II. tohoto dodatku. Vzájemně odsouhlasený položkový rozpočet
víceprací je přílohou tohoto dodatku.

l. Předmětem dodatku ke smlouvě o dílo jsou vícepráce ze strany zhotovitele, na akci:

Základní Škola Zlín, Kvítková 4338, příspěvková organizace - Oprava elektroinstalace
objektu ,,A", ,,B", ,,C", ,,F"

Článek IV. CENA DÍLA, ve smlouvě o dílo se mění následovně:

1.1 Původní cena díla

I. etapa — pavilon »A" - 2. podlaží + ,,B" - 2. podlaží
722 540 Kč (bez DPH) ISl 733,40 Kč DPH 21%

II. etapa - pavilon »C" — 2. podlaží + ,,F" - l. podlaží

432 382 Kč (bez DPH) 90 800,22 Kč DPH 21%

Ill. etapa - pavilon l. podlaží + »B" — l. podlaží

558 191 Kč (bez DPH) 117 220,11 Kč DPH 21%

Původní celková cena díla:

l 713 113 Kč (bez DPH) 359 753,73 Kč DPH 21%

874 273,40 KČ (včetně DPH)

523 182,22 KČ (včetně DPH)

675 411,11 KČ (včetně DPH)

2 072 866,73 KČ (včetně DPH)

Strana 2



1.2. Nová cena díla

l. etapa - pavilon ,,A" - 2. podlaží + ,,B" - 2. podlaží
722 540 Kč (bez DPH) ISl 733,40 Kč DPH 2!%
provedeno v r. 2016 beze měn

II. etapa - pavilon »C" - 2. podlaží + ,,F" - 1. podlaží

432 382 Kč (bez DPH) 90 800,22 Kč DPH 21%
provedeno v r. 2017 beze změn

874 273,40 KČ (včetně DPH)

523 182,22 KČ (včetně DPH)

III. etapa - pavilon »A" - l. podlaží + ,,B" - l. podlaží

558 191 KČ (bez DPH) 117 220,1 l Kč DPH 21% 675 4lljl KČ (včetně DPH)

-I-Vícepráce III. etapa - pavilon ,,A" - 1. podlaží + ,,B" - l. podlaží

163 376 KČ (bez DPH) 34 308,89 Kč DPH 21% 197 684,89 KČ (včetně DPH)

Nová celková cena díla:

l 876 489 KČ (bez DPH) 394 062,69 Kč DPH 21% 2 270 551,69 KČ (včetně DPH)

III. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ:

l. Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu obou smluvních stran a účinnosti dnem zveřejnění v
Registru smluv.

2. Další ujednání smlouvy o dílo tímto dodatkem nedotčená se nemění.

3. Dodatek ke smlouvě o dílo se vyhotovuje ve 4 rovnocenných vyhotoveních. Zhotovitel obdrží jedno
vyhotovení, objednatel obdrží tři vyhotovení.

4. Zhotovitel souhlasí s:
- uveřejněním této smlouvy, včetně všech změn a dodatků, v souladu se zákonem č. 134/2016 Sb., o

zadávání veřejných zakázek, ve mění pozdějších předpisů,
- se zpracováním svých osobních údajů obsažených v této smlouvě ZŠ Zlín, Kvítková 4338, a to pro

účely této smlouvy, účely evidenční, archivační a statistické, na dobu neurčitou,
- se zveřejněním této smlouvy v Registru smluv v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb

Strana 3


